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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11822009O

2. Data e Regjistrimit 22/06/2021
3. Emri i Subjektit X-FRAME CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/202121/06/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Demokracia, objekt privat 
nr.27 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit I- Ne Fushen e Ndertimit Punime ne fushen e ndertimit si: 

Produkte alumini dhe xhami , fasada , dyer , dritare , tenda , 
gyotina . (Cdo gje qe ka lidhje me aluminin dhe xhamin) 
Transport mallrash, projektim arkitekturore dhe urbanistike, 
projektim konstrukti.  II- Ne fushen e Tregetise Tregetim te 
artikujve te ndryshem (tregeti e pergjitheshme), brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, sipas Ligjit ne fuqi. 
Shtepi private, lokale , restorante , hotele , pallate.  
Asambleja e Ortakeve gezon te drejten te beje ndryshime ne 
objektin e veprimtarise se shoqerise sa here ai e ndien te 
nevojshme  Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te 
marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi 
dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te 
tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe 
qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo 
lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e 
te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.
Roland Limani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandLimani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorencLimani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: X-FRAME CONSTRUCTION
E-Mail: florenclimani8@gmail.com  
Telefon: 0699443331  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-725060-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF8E213-FD68-495F-BA4F-C5A8D0F97469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61AF69E-FEF7-4276-AAFE-DA96230019DD

